



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019

№ 1937

#### О внесении изменений в постановление мэрии города Ульяновска от 15.09.2010 № 4797

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда, утверждённый постановлением мэрии города Ульяновска от 15.09.2010 № 4797, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1.3.1 раздела 1 слова «Управление муниципальной собственностью» заменить словами «Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции»;

2) в разделе 2:

а) в абзаце первом пункта 2.2 слова «Управление муниципальной собственностью» заменить словами «Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции»;

б) в пункте 2.4 слова «не позднее 60 (шестидесяти) календарных дней со дня регистрации заявления в Управление» заменить словами «два месяца со дня подачи документов в Управление»;

3) в приложении № 1 к Административному регламенту:

а) слова «В Управление муниципальной собственностью» заменить словами «В Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции»;

б) слова «Управлению муниципальной собственностью администрации города Ульяновска (УМС)» заменить словами «Управлению имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска (далее – Управление)»;

в) слово «УМС» заменить словом «Управления».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



С.С.Панчин

0042337